


Informasjon om ridekurs og

ponnikurs ved Søndre Nordstrand

Rideskole HØSTEN 2025

I dette heftet finner du generell informasjon som kan være nyttig for foreldre og
deg som rir på ridetimer. 
Rideskoleåret er delt opp i to semestre. Høstsemesteret starter opp 18. august
2025, og går til og med 19. desember 2025. Husk at det ER ridning i høstferien 
(uke 40). 
Første uke i semesteret går med til å bli kjent med hestene og rutinene i stallen.

Rideinstruktører, ridekurs:
Mandager: Marthe Moreite
Tirsdager: Delina Utgård
Onsdager: Andrea Tangen Jensen
Torsdager: Emma Eian og Camilla Bentzen
Fredager: Andrea Tangen Jensen

Rideinstruktører ponnikurs:
Mandager: Caroline Thörn
Tirsdager: Stine Alling Jacobsen
Onsdager: Moa By-Halldin
Torsdager:  Stine Alling Jacobsen
Fredager:  Stine Alling Jacobsen



Trinn 1: Ridekurs for barn og unge hvor elevene lærer det grunnleggende innen håndtering av hest og ridning. Kurset
innebærer ridetimer med teori, lek, dressur, bomarbeid og tur. Foresatte må være med å leie elevene på turdager.
Pris: 350 kr (innekurs) eller 340kr (utekurs)

Trinn 2: Ridekurs for barn og unge hvor elevene videreutvikler rideferdighetene sine innenfor håndtering av hest og ridning.
Kurset innebærer ridetimer med teori, lek, dressur, bomarbeid, sprang og tur.
Pris: 360 kr (innekurs) eller 350kr (utekurs)

Trinn 3: Ridekurs for barn og unge hvor elevene blir rutinerte ryttere med god kunnskap og egenskaper innenfor håndtering av
hest og ridning. Kurset innebærer ridetimer med teori, dressur, bomarbeid, sprang og tur.
Pris: 390 kr

Rekruttgruppe: Ridekurs for barn og unge hvor elevene blir rutinerte ryttere med god kunnskap og egenskaper innenfor
håndtering av hest og ridning. Kurset innebærer ridetimer med teori, dressur, bomarbeid, sprang og tur. Kurset tilsvarer trinn 3
men rytterne i rekruttgruppen har i tillegg prioritet for å komme inn i satsingsgruppe.
Pris: 390 kr

Satsingsgruppe: Ridekurs for barn og unge som har grønt kort og kan konkurrere på distriktsstevner. Kurset innebærer
ridetimer med teori, dressur, bomarbeid, sprang og tur. Elevene vil også få mulighet til å delta på distriksstevner og
klubbtreninger. Avhengig av kapasitet vil satsingsgruppen kunne delta på et bortestevne i semesteret.
Pris: 400 kr

Kveldskurs: Ridekurs for barn, unge og voksne hvor elevene hvor elevene videreutvikler rideferdighetene sine innenfor
håndtering av hest og ridning. Kurset innebærer ridetimer med teori, dressur, bomarbeid og tur.
Pris: 390 kr

Drop-in: Når det er tid til det, setter vi opp drop-in timer. Dette vil bli varslet på rideklubbens facebookside. Vi har “fast” drop-
in fredager, på formiddagen. Dette er da altså gruppetimer med flere elever på timen.
Pris: 470 kr 

Nivåinndeling i rideskolen



semesteret
P L A N  F O R

FORKLARING FOR TIMEPLAN 
Rideskolen starter i uke 34 og avslutter i uke 51. Første uke i semesteret går med til å bli kjent med hestene og rutinene i
stallen, samt at ridelærerne blir kjent med nye elever. Siste uken er en avslutningskonkurranse for hele rideskolen (mer
info kommer når det nærmer seg). 
Timeplanen er satt opp nøye for å sikre at belastningen på skolehestene er akseptabelt og jevnt fordelt over tid. Det kan
fremkomme endringer ved sykdom/skade hos flere hester eller ridelærer, men timeplanen skal i utgangspunktet følges
nøye. 



TUR 
Absolutt alle kurs går tur 4 ganger i løpet av
semesteret (ca. hver fjerde uke). Tur er svært viktig
for hestenes fysiske og mentale helse i tillegg til
miljøtrening. Det er viktig at de opplever forskjellige
omgivelser, forsterker sener på ulikt underlag og
styrker muskler i ulendt terreng og over stokker. Tur
bidrar også til å videreutvikle elevenes sits og evne til
å regulere hesten sin i ulike situasjoner. 

TEORI 
Datoene for teori er opp til ridelærer, men alle kurs
skal ha to teoriøkter i løpet av semesteret.

BOMARBEID 
Kursene våre får to bomøkter i løpet av semesteret.
Rekruttgruppen og satsningsgruppen har en ekstra
bomøkt i løpet av semesteret. Skolehestene skal ikke
ha bomarbeid flere ganger på samme dag. 

SPRANG 
Mange elever er veldig opptatt av sprang og vil gjerne hoppe
oftest og høyest mulig. Vi ønsker ikke å forsterke slike
holdninger. Sprang er en morsom avveksling både for hester og
ryttere og utfordrer ekvipasjene på mange gode måter, men vi
er nødt til å begrense både høyde og mengde, av hensyn til
sikkerhet og hestenes helse, men også læreverdien. Å bli god i
sprang for en rytter krever nemlig mye dressurarbeid og
trening med bommer og lave hindre. Kursene våre får to
sprangøkter i løpet av semesteret. Kveldskurs har ikke sprang.
Satsningsgruppen har en ekstra sprangøkt i løpet av
semesteret. Utetimer har sprangøkter samlet i perioder uten
frost. Skolehestene skal ikke ha sprang to dager på rad eller
flere ganger på samme dag. Det er som regel ca. 3 helger i
løpet av semesteret hvor rideskoleelevne kan hoppe ifm.
helgetrening eller stevne, i tillegg til ridekurs. Vi har ikke
privattimer i sprang og ingen utenom rekrutt- og
satsningsgruppa får hoppe høyere enn 60 cm på kurs eller
stevner. 

DRESSUR OG BAKKETIMER 
Resten av timene går skolehestene bakketimer, som kan innebære dressur, sitstrening, lek, tømmekjøring, osv. Det
er som regel ca. 3 helger i løpet av semesteret hvor rideskoleelevne kan ri dressur ifm. helgetrening eller stevne, i
tillegg til ridekurs. Det er også mulig å ri privattimer i dressur når hestene og de ansatte har noe ekstra kapasitet





Generelt om rideskolen:

Nedre aldersgrense på 9 år
Øvre vektgrense på 80kg
Alle ridekurs rir på tur hver fjerde gang
Alle ridekurs har minst to teoritimer i semesteret
Alle ridekurs varer i 60 min, hvorav 15 min brukes til å leie hesten ut/inn og
sette seg på/av og  ca. 45 min brukes til ridning.
Alle ryttere må komme minst 15 min før timen sin, etter det vil vi ikke kunne
garantere deltakelse på timen.
Avslutningsstevne siste uken i semesteret med både rideprøve og teoriprøve.
Elevene inviteres til å starte klubbstevner i løpet av semesteret (avhengig av
kapasitet).
Ryttere som aldri har ridd før må ha med en foresatt som kan være med å
hjelpe/leie de første seks gangene

Alle våre kurs rir på tur hver 4. gang. Oversikt over når ditt kurs skal på tur blir
sendt ut på Spond. Husk å kle deg etter været når vi skal på tur (ullundertøy og
tykke hansker er nødvendig på vinterstid). Ryttere på trinn 1 må ha med leier på
tur. Vi kan ikke stille med leier.

Generelt om ponniskolen:
Nedre aldersgrense på 3 år
Øvre vektgrense på 40kg
Alle ponnikurs rir på tur annenhver gang
Alle ponnikurs har minst to teoritimer i semesteret
Alle ponnikurs varer i 45 min, hvorav 15 min brukes til å leie
hesten inn/ut og sette seg på/av og ca. 30 min brukes til ridning.
Ryttere må alltid ha med seg en foresatt, som leier ved behov
Alle ryttere må komme minst 10 min før timen sin, etter det vil vi
ikke kunne garantere deltakelse på timen.
Avslutningsstevne siste uken i semesteret med både rideprøve og
teoriprøve
Elevene inviteres til å starte klubbstevner i løpet av semesteret
(avhengig av kapasitet)



Medlemskap i Søndre Nordstrand Rideklubb er pliktig for alle som går i rideskole og ponniskolen. Medlemskapet
faktureres separat via Min Idrett en gang pr år.
I tillegg til kursavgiften er det dugnadsplikt en dag per semester. For ryttere under 18 år må foresatte være med på
dugnad.

Betaling
Kursene betales forskuddsvis (Timepris x antall kursdager.)
Innbetaling via Vipps etter at plass er tilbudt. Kurset i sin helhet må være betalt innen angitt dato ved bekreftet
plass.
Vårsemesteret: Fra første uke i januar til skoleslutt
Høstsemesteret: Fra skolestart til og med uke 51.
Det er ikke ridekurs i påskeferien, sommerferien, juleferien og røde dager.
Det ER ridekurs i vinterferien og høstferien.

Vi refunderer ikke innbetalt kursavgift.
Det er ikke mulig å selge plassen sin til andre dersom man er forhindret i å delta selv

Fravær
Det er ikke mulig å ta igjen timer ved fravær. Ved ulykke/skade som inntreffer på en av våre ridetimer, og som
medfører fremtidig fravær, tilbyr vi 1 privattime som kompensasjon. Skaden og fraværet må dokumenteres med
legeattest.

Avlysning av ridetimer
Vi vil alltid gjøre vårt beste for at planlagte ridetimer, ponnitimer og andre arrangementer skal gjennomføres tross
knapphet på personal og/eller hester. Likevel er det tilfeller der det skjer uforutsette ting som vi ikke har kontroll på
der vi ser oss nødt til å avlyse. I slike tilfeller refunderes ikke allerede betalte time.

Sikkerhet og forsikring
Det er påbudt å ri med sikkerhetshjelm og riktig fottøy (sko som gå over ankelen og har en god hæl). Sikkerhetsvest
er påbudt ved sprangtimer, men anbefales også ellers. Hjelm og sikkerhetsvest kan lånes av rideskolen, men
anbefales kjøpt for å sikre best mulig tilpasning. Skal du låne hjelm eller sikkerhetsvest finnes dette i rytterbua.
All omgang med hestene skjer på eget ansvar og rideklubben har ikke ansvar ved ulykke med hest. Ridning anses
som «risikosport», derfor anbefales det å tegne ekstra forsikring mot eventuelle skader som kan oppstå ved ulykker.
Har du spørsmål om rideskolen kontakter du oss på epost: rideskole@snord.no

Felles for rideskolen og ponniskolen

mailto:rideskole@snord.no


Voltige er turn på hesteryggen. Voltige passer for alle som vil oppøve god balanse på hesteryggen og som liker nye
utfordringer. Det kreves ingen forkunnskap i ridning for å kunne delta på voltigekurs, men utøver må være minst
8 år.

I voltigen lærer du å utføre forskjellige øvelser på hesten. Voltige har som mål å være en lagsport for barn og
ungdom der man gjennom trening og konkurranse oppnår et fellesskap og samhørighetsfølelse. For å bli god i
voltige, må man også trene styrke, smidighet, turn og gjerne også dans.

Vi har voltigekurs vår og høst tirsdager kl 18.00 for barn fra 8-14 år.
* 6-8 deltagere pr kurs.
* Pris 220 pr time
Høstsemester frem til desember, vårsemester starter som rent tønnekurs og fortsetter fra mars til skoleferien
som kombinert kurs på hest og tønne.)
Timen varer 60 min inkl 15 minutters oppvarming av deltagere og hest.

Vi trener også tøye,- og styrkeøvelser og gjør øvelser på tønne (trehest), mekanisk tønne (galopp)  og på hest i
skritt samt noe i trav og galopp ut fra deltagernes forutsetninger 
Ønsker du ytterligere informasjon om voltige, ta kontakt 
med leder av klubbens voltigegruppe, Ingrid Radtke, på 
epost: Iradtke@gmx.net

Voltigekurs



Organisering
Søndre Nordstrand Rideskole drives av Søndre Nordstrand Rideklubb, et idrettslag organisert under Norges
Rytterforbund og Norges Idrettsforbund. Rideskoleelevene utdannes mot et mål om å delta i konkurranser.
Når det er sagt, så er ikke konkurranser for alle, og en del vil nok heller ha et annet mål med ridningen sin.
Men våre retningslinjer som idrettsklubb er at alle som ønsker det skal få mulighet til å delta i
ridekonkurranser, og vil gjør det vi kan for å tilrettelegge for dette.

Siden rideklubben ikke eies av en privat aktør eller en stiftelse, men drives som et idrettslag, vil alt
rideklubben tjener på rideskolen og aktivitetene rundt, gå direkte inn i driften. Dette omfatter lønn til
ridelærere og stallansatte, mat og utstyr til hestene, samt veterinærbehandling mm. Vi har en gammel
bygningsmasse som trenger mye vedlikehold, og et nytt ridehus som også må holdes ved like. I tillegg ønsker
rideklubben å videreutvikle rideskolen og området rundt gården. Rideklubben drives av et styre som blir
valgt på årsmøtet hvert år, og disse arbeider vederlagsfritt. 

Vikarer, alternative ridetimer
Av og til, oftest ved sykdom, oppstår det problemer med å gjennomføre undervisningen på planlagt
måte. Årsaken kan være syke hester eller sykdom blant ridelærere. Rideskolen vil i disse tilfellene
gjøre sitt beste for å gi elevene et tilbud, noen ganger kan det være en teoritime, andre ganger foregår
undervisningen på færre hester (to deler hest, voltige osv). Man kan ikke forvente å beholde samme
ridelærer hele semesteret, da sykdom og andre typer fravær gjør det umulig å garantere dette.

Smittevern
Innimellom bryter det ut smittsom dyresykdom i enkelte staller. Både salmonellasmitte, korona og
kverke blusser opp nå og da. Kverke er svært smittsomt og vi gjør alt vi kan for å unngå smitte til vår
stall. Vi ber derfor om at alle før oppmøte i rideskolen vasker rideklær, hjelmer, sko og utstyr som
kan ha vært i kontakt med andre staller/hester. Det vil være svært viktig i tiden fremover å påse at
utstyr vaskes godt dersom man oppholder seg i flere staller.



Vi bruker Spond for å kunne kommunisere mellom ridelærere og elever.

Spond er klubb-basert, og det betyr at det er de som har betalt
medlemskap i Søndre Nordstrand Rideklubb som kan legges til i
gruppene. Man må selvsagt også ha betalt for kurset man er påmeldt.

Vi anbefaler alle å laste ned Spond-appen for effektiv kommunikasjon
med ridelærer og andre elever i gruppa.

https://www.spond.com/no/prov-det-helt-gratis/

Alle som er påmeldt ridekurs/ponnikurs for høsten 2025 er nå lagt inn i
sine respektive grupper i Spond, og skal ha fått en melding om det. Har du
ikke fått melding, send en e-post til rideskole@snord.no

https://www.spond.com/no/prov-det-helt-gratis/


Stallgjengen
Har du lyst å ri mer? Er du villig til å jobbe for det? Da har vi noe for deg: Stallgjengen! Hovedmålet er å skape et hyggelig
miljø og flere treffmuligheter for rideskoleelevene, samt belønne de som hjelper til mest i stallen.

Som en del av stallgjengen vil du måtte utføre en rekke oppgaver minst to ganger i uken for den hesten du har fått ansvar
for. Du vil også bli invitert til å hjelpe til på ulike hesterelaterte arrangementer (Mortensrudfestival, beiteslipp,
runderidning, mm.). Du opparbeider deg poeng ved å jobbe og dersom du har nok poeng kan du være med på ridetime
annenhver uke og evt. opptrening av skolehester når det er behov for det.

Det er begrenset antall plasser. For å være med må du:
ri i rideskolen hos Søndre Nordstrand Rideklubb
få din(e) foreldre/foresatt(e) til å fylle ut påmeldingsskjema/venteliste (lenke nedenfor)
være minst 12 år gammel (det er mulig å delta fra 10 år, da med begrensede oppgaver)
kunne være i stallen fast minst to ganger i uken for å bidra med oppgaver

For høsten 2025 er stallgjengen fulltallig. Man kan melde seg på venteliste her:
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScDPrZD1JTmipKqMW0QsUimbZOs8PItGoN9lNiKfs4z8_t15w/viewform

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScDPrZD1JTmipKqMW0QsUimbZOs8PItGoN9lNiKfs4z8_t15w/viewform


Vi er stolte av våre flotte skolehester, flinke ridelærere og engasjerte elever
som bidrar til et godt rideskoletilbud. Hestevelferd står sentralt, og vi
tilrettelegger for at både hester og ryttere skal kunne trives.
Å drive rideskole er krevende, med høye kostnader og begrensede
ressurser. Våre skolehester er ikke maskiner, men levende vesener som
fortjener omsorg og varierte oppgaver. Ridning er en teknisk sport som
krever innsats over tid, og vi prioriterer både elevenes læring og hestenes
velferd.
Vi håper denne teksten forklarer hvorfor vi noen ganger må være strenge,
som ved ønske om spesifikke hester eller mer hopping. For å sikre
bærekraftig drift og trivsel hos skolehestene, har vi klare retningslinjer:

Hestevelferd

Rideskoletilbudet
Vi tilbyr rideskole og ponniridning hver ukekveld, i tillegg til drop-in-timer, rideleirer og stevner. Ponnitimene varer 30 minutter
med fire elever per kurs, mens rideskoletimene varer 45 minutter med åtte elever per kurs. Aktivitetene er variert, og alle elever
mottar semesterplan for ridetimene.

Om skolehestene
Vi har 17 skolehester i ulike størrelser og aldre, som går i flokk eller mindre grupper tilpasset deres behov. Hestene får regelmessig
oppfølging av veterinær, hovslager og tannlege, og de fleste har en måned på sommerbeite hvert år. Utstyr som saler og hodelag
er tilpasset hver hest, og blir vedlikeholdt jevnlig.

Belastning og variasjon
For å sikre en god balanse, loggfører vi hestenes belastning og tilpasser timeplanen deretter. Vi bruker statistikken til å hindre at
enkelte hester går for mye, det vil derfor ikke alltid være mulig å den hesten man ønsker til enhver time. Aktivitetene inkluderer
dressur, tur, sprang og teori. Turer i skog og ulendt terreng gir både fysisk og mental trening.
Sprangtimene er begrenset til maks to ganger per uke, og høyden holdes innen 60-70 cm. Dette gir rytterne nødvendig
teknikktrening uten å belaste hestene unødig.

En modell å bygge videre på
Vi er stolte av vår modell, som balanserer økonomisk bærekraft, hestevelferd og elevenes læring. Samtidig lærer vi hele tiden og
ser frem til å dele erfaringer med andre rideskoler.

Rideskoler er viktige for norsk ryttersport, og vi håper på støtte til å heie frem gode modeller som fremmer hestevelferd og trygg
læring for alle.

Les mer om vår rideskolemodell her: https://www.snord.no/?p=5896

https://www.snord.no/?p=5896


Alle rideskoleelever er pliktig å delta på dugnad en gang i året. Vi
har dugnad på våren og om høsten. I tillegg har vi smådugnader i
forkant av stevner innimellom.

Neste dugnad er planlagt til 19. og 20. september 2025. Innkalling
kommer når det nærmer seg. Hold av datoen!

Dugnadsarbeid er givende og sosialt for både store og små. Vi gjør
alle typer arbeid, fra utbedring av skolehestenes paddocker,
klipping av gress og raking, samt generell opprydding og
søppelplukking. De som har rett type verktøy og evner for slikt kan
bryne seg på litt snekkerarbeid. Ellers vasker og maler vi. Midt på
dagen er det felleslunsj og vi åpner kiosken for de som vil ha litt
ekstra påfyll. 

Dugnad



Rytterbua

Rytterbua har fått en super oppgradering, og brukes nå som teorirom, oppholdsplass, egentreningslokale,
et sted å legge fra seg bag-er og vesker, samt et sted man kan trene med kjepphestene. Vi har også et rom
for puss og stell av hestenes utstyr. På teorirommet har vi fått en TV som kan kobles 
til pc og brukes i undervisningsøyemed, og vi har fått donert en mikrobølgeovn så man kan 
varme maten man har med seg. Det er også her du finner hjelmer og vester til utleie.

Våren 2024 søkte vi Ikea nabofond om midler til 
å innrede de forskjellige rommene, og vi fikk tildelt 
interiør og designkompetanse for 100.000 kroner! 
Det ble utrolig fint, og vi gleder oss over at mange 
bruker dette lokalet daglig. Viktig at foreldrene minner 
barna på å rydde etter seg!

Vi håper alle rideklubbens medlemmer får glede 
av Rytterbua! Og vi setter pris på om foreldre 
passer på at barna rydder opp etter seg :-)



Bilder fra

Rytterbua



Kattunger
Sommeren 2025 gikk vi lei av mus og duer, og anskaffet fire kattunger. De ble født 5. april 2025 og er fortsatt
veldig små. De bor i Rytterbua, der hvor vi oppbevarer vester og hjelmer, og de må ikke komme seg ut! Så det
er viktig at du er forsiktig når du går ut og inn i rommet til kattene, så de ikke sniker seg ut.
Kommer de seg ut er det ikke sikkert de finner veien hjem igjen, og det er store sjanser for at de blir spist av
reven eller skadet av andre katter.
Når de er store nok til å få komme ut, skal de forsiktig introduseres til den store verdenen, og vi skal
innstallere en katteluke med chipleser i Rytterbua, så de kommer seg trygt inn.

Ole og Dole

Doffen

Dolly

Vi hadde navnekonkurranse på instagram før 
de kom, og  navnene Ole, Dole, Doffen og Dolly 
fikk flest stemmer



Stallen som sted å være 
Barna kan gjerne være i stallen utenom ridetimene og i
helgene. Om de ønsker å hjelpe til med møkking, fylling av
vann i hestenes bøtter, kosting og rydding, så setter de
ansatte pris på det. Men det er viktig å huske på at de er
der på eget ansvar og at det ikke er noen voksne i stallen
som passer på barna. Rideskolen har en egen stallgjeng for
de barna som vil jobbe litt for ridetimer på hverdagene. 



Parkering 
Parkeringssituasjonen rundt stallen er ofte
vanskelig, og spesielt på vinterstid. Vi
anbefaler at dere bruker kollektiv transport til
stallen, både buss og t-bane stopper nær
stallen, både langs E6 (holdeplass Lofsrud) og
på Mortensrud. Man går fra Mortensrud til
stallen gjennom skogen på 5 minutter. 
Om man er nødt til å kjøre bil til stallen, er det
viktig at man tar hensyn og parkerer
fornuftig. Det er strengt forbudt å kjøre opp
på tunet! Svingen opp er uoversiktlig og det
kan lett skje en ulykke, enten med barn eller
hester involvert. 
Det er også forbudt å parkere langs veien. De
som har gjort det i vinter og opplevd at bilene
som ikke kommer seg opp bakken sklir
nedover og tar med seg de parkerte bilene,
forstår det nå. I tillegg kommer det ofte
hestetransporter og forleveringer/containere
med flis mm, og de trenger hele veiens
bredde. 
All parkering skal foregå på parkeringsplassen
ved utebanen, stevneparkeringen eller
hengerparkeringen . Der kan man få plass til
mange rader med biler, bare alle parkerer
fornuftig og tar hensyn til hverandre. 
Parkerer du på hengerparkeringen, er det
viktig at du ikke parkerer så du hindrer
hengere å komme ut. Husk de trenger
svingradius!
 



Treninger
Rideklubben inviterer ofte trener i helgene,
samt at vi har opplegg og aktiviteter for
klubbmedlemmene. Mange av disse
aktivitetene er åpne for rideskoleryttere i
rekrutt- og stasingsgruppa samt trinn 3 og
noen ganger også trinn 2. Her kan man leie
rideskolehest og bli med på
treninger/aktiviteter. Disse mulighetene blir
annonsert på rideklubbens facebookside, samt
via Spond.

Stevner
Rideskoleryttere kan være med på
rideklubbens stevner i sprang og dressur. Det
er klasser både for de med grønt kort og de
som ikke har grønt kort. Dette blir også
annonsert på rideklubbens facebookside
samt via Spond.



Rideklubben ønsker å tilrettelegge for en kjepphestgruppe, og søker i den
forbindelse flere voksne som kunne tenke seg å ta ansvaret (med hjelp fra
rideklubbens styre) for denne gruppa. 

Mange barn har stor glede av å leke med kjepphester, det er en sunn hobby hvor man gjennom lek kan
utforske ideen om å ha egen hest, ta vare på den, trene og eventuelt stille i konkurranser. I tillegg krever
treningsdelen av sporten at man er fysisk aktiv. 

Kjepphestmiljøet i Norge er lite, men Norges Rytterforbund har allerede utarbeidet mye materiell som
omhandler kjepphest, inkludert konkurransemateriell og reglement. Dette kan legges til grunn for en gruppe i
rideklubben som baserer seg på lek, moro og sosialt samvær med likesinnede. 

Et av rommene i Rytterbua er innredet til kjepphestformål. Her har vi bygget vi stall til kjepphestene langs
kortveggen, teipet opp dressurbane med bokstaver på gulvet, og håper vi kan bygge eller skaffe et par hindre
barna kan bruke til sprangtrening. Vi har fått donert fem  "skolekjepphester" som kan lånes av de som ikke
har egen kjepphest ennå. 
Planen er å holde konkurranseforberedende kurs, kurs i hvordan lage egen kjepphest, kanskje også stell og
vedlikeholdskurs, hvor man kan reparere skadede hester og kanskje lage nytt utstyr til dem.

Vil barnet ditt være med i kjepphestgruppa, send en mail om det til rideskole@snord.no. Vi må vite navn og
alder på barnet som er med. De voksne må regne med å stille opp og hjelpe barnet under
trening/konkurranse.



MORTENSRUDPROSJEKTETMORTENSRUDPROSJEKTET

Oslo kommune skal bygge ut store deler av Mortensrud, og dette prosjektet har store konsekvenser for
Lofsrud Gård og rideklubben. Slik planene nå foreligger, mister rideklubben store arealer som vi i dag
bruker til beiter, paddocker, ridestier og oppstillingsplasser for hestebiler ved stevner. 
I verste fall mister rideklubben muligheten til å arrangere stevner i framtiden, og vi må nedskalere
driften, slik at det blir færre hester, både i rideskolen og privathester. Dette er selvsagt noe vi vil jobbe
hardt for å unngå.

Ressursgruppen “Anleggskomiteen” jobber primært mot Mortensrudprosjektet de neste årene, og i denne
gruppen arbeider folk som har enten erfaring fra lobbyvirksomhet, kontakt med politikere, er god på å
skrive tekster og argumentere saklig.

Siste høring av prosjektet er allerede gjennomført, og nå er vi inne i fasen hvor politikerne skal bestemme
hva som skal gjøres videre.  

For mer informasjon, se vårt høringssvar: https://www.noblad.no/lofsrud-gard-er-en-oase-
mortensrudprosjektet-kan-sende-rideklubben-utfor-stupet/o/5-56-788206

https://www.noblad.no/lofsrud-gard-er-en-oase-mortensrudprosjektet-kan-sende-rideklubben-utfor-stupet/o/5-56-788206
https://www.noblad.no/lofsrud-gard-er-en-oase-mortensrudprosjektet-kan-sende-rideklubben-utfor-stupet/o/5-56-788206


Søndre Nordstrand Rideklubb sin primære informasjonskanal er klubbens
facebookside. Den finner du ved å søke på «Søndre Nordstrand Rideklubb» i facebook.

Her legges alt av informasjon ut, både for rideskolen, oppstallører og andre
klubbmedlemmer. Vi deler bilder av hestene og informerer om alt som skjer på gården. 

Vi er på instagram! Følg @snordinsta for å få med deg hva som skjer/har skjedd i bilder!

Klubben har også en hjemmeside hvor det meste publiseres. I tillegg finner man generell
informasjon om stallen og rideklubben på hjemmesiden: http://www.snord.no

I tillegg informerer vi i stor grad via Spond

http://instagram.com/snordinsta
http://www.snord.no/


Hestutstyrsbutikken Eurohest hadde i mange år  tilhold  i Rytterbua på tunet. Når har Eurohest flyttet
til nye lokaler i Moss, men rideklubben har fortsatt et nært samarbeid med hesteutstyrsbutikken.

I tillegg til at alle medlemmer av rideklubben får 20% rabatt på kjøp, sponser Eurohest store deler av
premiene på stevner og andre arrangementer rideklubben holder, både gavepremier og gavekort.
Rideskolehestene får store rabatter på utstyret de trenger. De tilbyr også egne pakker for
rideskoleelever, hvor man kan få hjelm, sikkerhetsvest, støvler, ridebukse, hansker osv til opptil 30%
rabatt.

Selv om butikken er lokalisert i Moss, kan man bestille varene man skal ha i Eurohest sin nettbutikk, og
hente dem på Lofsrud.

Bestill på www.eurohest.no, og bruk rabattkoden: snord20p

http://www.eurohest.no/


Vil du gi din støtte til Søndre Nordstrand Rideklubb? 

Bli grasrotgiver
Alle Norsk Tipping sine kunder kan bli grasrotgivere. Dette gjør man ved å knytte
seg til ett lag eller en forening. Grasrotandelen gir deg som spiller mulighet til å
være med og bestemme hva noe av overskuddet skal gå til. Grasrotgiveren velger
selv hvilket lag eller forening som skal motta inntil 7% av spillinnsatsen. 

Grasrotandelen utbetales tre ganger i året:  I begynnelsen av januar, mai og
september.

Støtt rideklubben og bli grasrotgiver her:

 https://www.norsk-tipping.no/grasrotandelen/din-mottaker/975869601

Vipps 
Ønsker du å støtte rideklubben økonomisk, mottas alle bidrag til vippsnummer

18271 med takk <3

https://www.norsk-tipping.no/grasrotandelen/din-mottaker/975869601


Rideskolerelatert: rideskole@snord.no
Klubbrelatert/driftsrelatert: styret@snord.no

Stevnerelatert: stevne@snord.no

LURER DU
PÅ NOE?


